Первое организационное заседание Конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности главы администрации Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

РЕШЕНИЕ

от «04» мая 2016 г.	№ 1	 с.Мелчхи

Об избрании председателя Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с частью 3.4 статьи 3 Решения Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики второго созыва от 28.11.2011 г. № 70 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мелчхинского сельского поселения  Гудермесского муниципального района», Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать председателем Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики – Хамзата Альвиевича Довтаева.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Конкурсной комиссии		                        Х.А.Довтаев

Первое организационное заседание Конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы администрации

Мелчхинского

сельского поселения

Гудермесского

муниципального района Чеченской

Республики

РЕШЕНИЕ

от «04

»

ма

я 201

6

г.

№

1

с.Мелчхи

Об избрании председателя Конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации Гудермесского

муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с частью 3.4 статьи 3 Решения Совета депутатов

Мелчхинского

сельского поселения

Гудермесского

муниципального района Чеченской Республики

второго

созыва от 28.11.2011 г. №

70

«Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение должности главы

администрации

Мелчхинского сельского поселения

Гудермес

ского муниципального района», Конкурсная комиссия по проведению

конкурса на замещение должности главы администрации

Мелчхинского сельского

поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛА:

1.

Избрать председателем Конкурсной комисси

и по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации

Мелчхинского сельского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

–

Хамзата

Альвиевича Довтаева

.

2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Конкурсной комиссии

Х.А.Довтаев